حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۹
۷ مه ۲۰۱۰

کورس مدرسی

هفته منصور حکمت

در بزرگداشت دست
آوردهای یک زندگی
پر بار

توضیحی بر انتشار مجدد: هفته حکمت (۴ تا ۱۱ ژوئن، ۱۴ تا ۲۱ خرداد) نزدیک میشود.

طبقه کارگر در جنگ با بورژوازی راهی جز متحد و متشکل شدن حول پرچم خود و در حزب سیاسی خود ندارد. جهان بار دیگر نیاز طبقه کارگر به اتحاد و تشکل در حزب کمونیستی خود را، در هر لحظه از حیات خود و در جدال و دفاع روزمره اش در مقابل تعرض عیان گسیخته سرمایه، فریاد میزند.

زنده باد اول ماه مه

زنده باد کمونیسم

حزب کمونیست کارگری ایران -
حکمتیست

۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۲ مه ۲۰۱۰

برقه در اروپا و

پوشش و راسیسم و "امنیت" را در اروپا دامن زده است. سازمان عفو بین الملل بلافاصله این تصمیم را محکوم و آن را خطرناک دانست. جان دالهنویسن، از اعضای این سازمان در لندن گفته است که "این تصمیم نقض حقوق آزادی بیان و مذهب تمام زنانی است که از حجاب کامل اسلامی استفاده می کنند."